CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público o
extrato de contrato n° 30/2025 – Processo n°
7.959/2025 – Dispensa de Licitação n°
67/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA
MÓVEL CORPORATIVA, CARACTERIZADO
POR SERVIÇO MÓVEL PESSOAL (SMP) E
SERVIÇO DE GESTÃO DE DISPOSITIVO, COM
FORNECIMENTO DE CHIPS, APARELHOS EM
COMODATO E LINHAS DE ACESSO MÓVEL DE
DADOS E VOZ, EM ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DO CONSAÚDE, firmado com
a empresa: HINOVA CONECTA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 40.031.671/0002-15, com
valor total R$ 77.964,00 (setenta e sete mil,
novecentos e sessenta e quatro reais).
Vigência: 14/08/2025 a 14/08/2026 -
Pariquera-Açu, 22 de agosto de 2025.
WILBER ROSSINI -  DIRETOR
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.